Brasileira, nascido em 01/11/1994, Solteiro, Empresário, CPF nº 092.102.009-00, Carteira 
Nacional de Habilitação nº 05675524730, órgão expedidor DETRAN - SC, residente e domiciliado 
na Rua Joao Sotopietra, nº 204, Victor Konder, Taio, SC, CEP 89.190-000, Brasil. 

Retira-se da sociedade o sócio VANDERSON LUIS HERMES, detentor de 9.900 (Nove mil e 
novecentos) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (Um real) cada uma, correspondendo a R$ 
9.900,00 (Nove mil e novecentos reais). 

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=XWA3oHhRAx6JokY7oT4g3A&chave2=Ug8cwwsph_-ckGj5CvuIRA
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 09210200900-DIEGO LUIZ MARTINELLI|45591385087-VANDERSON LUIS HERMES

Retira-se da sociedade a sócia LONI GUILHERMINA HERMES, detentor de 100 (Cem) quotas,

[...]

quotas de capital social, no valor nominal de R$ 1,00 (Um real) cada uma, que perfaz o valor total de 
R$ 100,00 (Cem reais), direta e irrestritamente ao sócio DIEGO LUIZ MARTINELLI, da seguinte 
forma: Por VENDA através de moeda corrente nacional, dando plena, geral e irrevogável quitação. 

O sócio VANDERSON LUIS HERMES transfere suas 9.900 (Nove mil e novecentos) quotas de 
capital social, no valor nominal de R$ 1,00 (Um real) cada uma, que perfaz o valor total de R$ 
9.900,00 (Nove mil e novecentos reais), direta e irrestritamente ao sócio DIEGO LUIZ 
MARTINELLI, da seguinte forma: Por VENDA através de moeda corrente nacional, dando plena, 
geral e irrevogável quitação. 

DO CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA SEXTA – O capital anterior no valor de R$ 10.000,00 (Dez mil reais) totalmente